PROCESSO SELETIVO
ACOMPANHANTE DE PESSOA IDOSA

  SÃO PAULO – SÃO MATEUS
EDITAL Nº 13/ 2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO – RESULTADO DA ENTREVISTA/DINÂMICA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a
Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO INTERNO E
EXTERNO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação de Cadastro Reserva
do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de ACOMPANHANTE DE PESSOA IDOSA.

NOME COMPLETO
RESULTADO DA

DINÂMICA
STATUS
FINAL

CAMILA APARECIDA DA SILVA SILVERIO HABILITADA 1° COLOCADA

ELISANGELA APARECIDA BATISTA HABILITADA 2° COLOCADA

DABLEA PEREIRA DA SILVA HABILITADA 3° COLOCADA

JEANNE PEREIRA BATISTA HABILITADA 4° COLOCADA

ELEN CRISTINA DE ASSIS LUPETTI DESABILITADO DESABILITADO

AURISTELA APARECIDA FERNANDES MACHADO DESABILITADO DESABILITADO

SUZAN KELLY RAMOS SOUZA DESABILITADO DESABILITADO

KADIGA MITRES LEITE DE CARVALHO DESABILITADO DESABILITADO

LARISSA DE SOUZA BATISTA DESABILITADO DESABILITADO

QUEILLA LOHANE DE FREITAS VASQUES DESABILITADO DESABILITADO

ADRIANA SOUZA ROSARIO DESABILITADO DESABILITADO

ALCEU DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

JOSEFA TIAGO SANTANA SCHOLZ DESABILITADO DESABILITADO

ANGELA MARQUES LOBATO DESABILITADO DESABILITADO

IVA GOMES CAPARROZ FLORES DESABILITADO DESABILITADO

ADRIANA DE CASSIA BORGES DESABILITADO DESABILITADO

GLEICE KELLY RIBEIRO DA SILVA DESABILITADO DESABILITADO

ANA PAULA FELIX DE MOURA DESABILITADO DESABILITADO

JULIE STEFAN BEZERRA DOMINGOS DESABILITADO DESABILITADO

BEATRIZ COSTA SANTOS DESABILITADO DESABILITADO

DANIELE MACEDO DE CAMPOS NÃO COMPARECEU DESABILITADO

SANDRA MATILDE ARAUJO NÃO COMPARECEU DESABILITADO

LUCIMAR ANGELO NASCIMENTO NÃO COMPARECEU DESABILITADO

JANAINA EMANUELE PINHEIRO DA SILVA NÃO COMPARECEU DESABILITADO

LUEBILEN DE OLIVEIRA CALIXTO NÃO COMPARECEU DESABILITADO

ADRIANA AMANCIO DE LIMA HIRSCH NÃO COMPARECEU DESABILITADO

            Santo André, 23 de maio de 2022.